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 واژگونی پژو 4 کشته داد
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث و 
فوریت های پزشکی استان کرمان گفت: واژگونی پژوپارس در 
محور بردسیر به کرمان 4 فوتی و یک مجروح برجا گذاشت. 
سیدمحمد صابری افزود: واژگونی پژوپارس در محور بردسیر 
به کرمان ۲۰ کیلومتری باغین رخ داده است. وی اظهارداشت: 
۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و تنها مصدوم این 
سانحه به بیمارستان شفا در کرمان منتقل شد. رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
استان کرمان تصریح کرد: حال عمومی تنها مصدوم این حادثه 
نامساعد گزارش شده است. وی گفت: افراد فوتی در این خودرو 

مرد و ایرانی و حدود ۳۰ تا 4۰ سال سن داشته اند.

عاملان نزاع دستگیر شدند
فرمانده انتظامی ساوه گفت: 4 نفر از عاملان نزاع دسته جمعی 
در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی 
اظهارکرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر یک فقره نزاع دسته جمعی در یکی از خبابان های اصلی 
شهر ساوه، بلافاصله ماموران انتظامی کلانتری 11 انقلاب 
این شهرستان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که چند 
نفر به علت اختلافات قبلی باهم درگیر شدند که موجب ایجاد 
تنش و برهم زدن آسایش و نظم عمومی شده اند. این مقام 
انتظامی گفت: با حضور به موقع پلیس چهار نفر از عوامل اصلی 
این نزاع دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع ذیصلاح 
شدند. وی یادآور شد: پلیس با حضور به موقع در صحنه و انجام 
پیگیری های لازم جهت دستگیری عاملان جرم و ناامنی، با 
جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار 

کنند برخورد قانونی می کند.

کشف ۲4۹ دستگاه تلفن همراه سرقتی 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۲4۹ دستگاه انواع 
تلفن همراه سرقتی در بازارچه مرزی ماهیرود خبر داد و گفت: متهم 
قصد داشت گوشی ها را از طریق مرز ماهیرود به کشور افغانستان 
منتقل کند. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهارداشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی هنگام کنترل خودروهای بازارچه 
مرزی ماهیرود به یکدستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از کامیون، 
تعداد ۲4۹ دستگاه تلفن همراه سرقتی که به طرز ماهرانه ای جاساز 
شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی 
همچنین استعلام از سامانه های مربوطه متوجه شدند اکثر گوشی ها 
در شهرهای مشهد و تهران به سرقت رفته است که متهم قصد داشته 
آنها را از طریق مرز ماهیرود به کشور افغانستان انتقال دهد. وی بیان 
کرد: کارشناسان ذیربط ارزش ریالی موبایل های سرقتی مکشوفه را 
بیش از 4۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ شجاعی نسب گفت: 
در این خصوص یک نفر متهم دستگیر که به همراه پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی افزود: تحقیقات در 
راستای شناسایی و متلاشی کردن اعضای این شبکه گسترده اعم 
از سارقان گوشی، خریداران اموال مسروقه و سایر افراد مرتبط ادامه 
دارد، لذا شهروندان هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت به پلیس 

11۰ اطلاع دهند.
    توقیف سوخت قاچاق 

همچنین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۲4 
هزار و 4۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی در شهرستان بیرجند خبر داد. وی گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی استان به یکدستگاه تریلی 
مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب اظهارداشت: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از تریلی، مقدار ۲4 هزار و 4۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی کشف شد. وی افزود: ماموران در این رابطه 
یکدستگاه تریلی توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که به همراه 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کلان سوخت 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد از شهروندان خواست 
هر گونه اخبار و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان را با شماره تلفن 11۰ 
به پلیس اطلاع دهند. خراسان  جنوبی به طول ۳۳1 کیلومتر در 
شهرستان های درمیان، زیرکوه، سربیشه و نهبندان با کشور افغانستان 
مرز مشترک دارد. این استان دارای چهار بازارچه مرزی است که 
فعال ترین آنها در سال های اخیر مرز رسمی ماهیرود بوده و سومین 

معبر رسمی ایران با افغانستان شناخته می شود.

انفجار مرگبار براثر نشت گاز
سرکلانتر هشتم از وقوع انفجار مرگبار در جنوب تهران براثر نشت 
گاز و فوت یک پسر 1۸ ساله خبر داد. سرهنگ محمدی اظهارداشت: 
وقوع یک انفجار در ساختمانی در محله جیحون به کلانتری 1۰۸ 
نواب گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر و بنابر حساسیت 
موضوع، بلافاصله تیمی زبده از ماموران کلانتری 1۰۸ نواب برای 
برقراری امنیت و کمک رسانی به تیم های امداد و نجات راهی محل 
حادثه شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند. سرکلانتر هشتم ادامه داد: 
در تحقیقات میدانی ماموران کلانتری مشخص شد، در طبقه چهارم 
ساختمان موردنظر به دلایل نشتی گاز انفجار رخ داده و در جریان این 
حادثه یک پسر 1۸ ساله فوت کرده است. سرهنگ محمدی با بیان 
اینکه در زمان انفجار پسر جوان تنها بوده و اعضای خانواده او در خانه 
حضور نداشته اند و حسب گزارش کارشناسان  آتش نشانی، نشتی گاز 

باعث انفجار بوده است.

3۲ هزارلیتر سوخت کشف شد
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳۲ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در شهرستان بندرعباس خبر داد. سردار 
غلامرضا جعفری گفت: مأموران ایست و بازرسی شهیدمیرزایی، 
حین کنترل خودروهای عبوری محور حاجی آباد به بندرعباس 
به یکدستگاه کامیون تانکر به رانندگی فردی معلوم مشکوک 
و جهت بررسی بیشتر با رعایت کامل حقوق شهروندی خودرو 
به داخل محوطه یگان منتقل شد. فرمانده انتظامی هرمزگان 
اظهارداشت: مأموران در بازرسی از کامیون ۳۲ هزارلیتر سوخت 
قاچاق کشف و یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی دادند.

کــوتــاه

کشف 101 کیلو تریاک 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کیلوگرم   1۰1 کشف  از  خراسان رضوی 
تریاک در عملیات ضربتی جان برکفان مرکز 
عملیات ویژه پلیس استان خبر داد. سرهنگ 
مهدی سلمانیان بیان داشت: جان برکفان 
مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی به 
سرنخ هایی از قاچاق محموله موادافیونی به 
مشهد دست یافتند. وی افزود: تیم های مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر با اشراف 
اطلاعاتی یک خودرو سواری حامل موادمخدر را 
در ورودی شهر مشهد شناسایی و آن را متوقف 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ماموران 
انتظامی در بازرسی از خودرو مورد نظر 1۰1 
کیلوگرم تریاک را کشف و در این زمینه ۲ متهم 

را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کردند.

جاساز تریاک در محموله 
گوجه فرنگی

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۳۹۰ 
کیلو تریاک در بازرسی از یکدستگاه کامیون 
خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی یزد هنگام 
کنترل خودروهای عبوری، یکدستگاه کامیون 
ایویکو را برای بازرسی متوقف کردند. وی گفت: 
ماموران در بازرسی از این کامیون ۳۹۰ کیلو 
تریاک که لابه لای بار گوجه فرنگی جاساز شده 
بود را کشف و یک قاچاقچی را در این خصوص 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد با 
بیان اینکه این محموله از شرق کشور به مقصد 
پایتخت بارگیری شده بود، یادآور شد: قاچاقچی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

 توقیف 5 کامیون 
حامل  سنگ آهن

فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکام ماندن 
سرقت ۳ هزار و ۲۸۶ کیلوگرم سنگ آهن و 
توقیف 5 کامیون در این زمینه خبر داد و گفت: 
14 متهم مرتبط با این موضوع شناسایی و چهار 
نفر دستگیر شدند.  سردار عبدالرضا ناظری افزود: 
ماموران پلیس آگاهی سیرجان با اشراف اطلاعاتی 
و گزارش عوامل حقوقی یکی از شرکت های 
معدنی این شهرستان از جعل مدارک تخلیه بار 
و سرقت مقادیر زیادی سنگ آهن از کامیون های 
بارگیری شده به مقصد یکی از استان های همجوار 
مطلع شدند و رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی اظهارداشت: با تحقیق میدانی 
ماموران پلیس آگاهی مشخص شد چندین فرد 
مرتبط باهم پس از بارگیری تعدادی کامیون 
حامل سنگ آهن از سیرجان برای انتقال آنها 
به یکی از مناطق استان سیستان وبلوچستان با 
همکاری چند کاربر باسکول اقدام به صدور قبض 
جعلی تخلیه بار کرده و محموله های سنگ آهن 
سایر کامیون ها را در یک نقطه دپو می کردند تا 
آنها را به صورت پنهانی به نفع خود به فروش 
برسانند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره 
به سرقت بار ۲۲ کامیون که ارزش آنها از سوی 
کارشناسان مربوطه حدود 141 میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: با پی جویی های 
پلیس سیرجان ۳ هزار و ۲۸۶ کیلو سنگ آهن 
دپو شده کشف، 14 متهم شناسایی و تاکنون 
چهار متهم دخیل در این سرقت و کلاهبرداری 
برای  بعدی  تحقیقات  که  شدند  دستگیر 
دستگیری سایر متهمان ادامه دارد. شهرستان 
سیرجان در فاصله 1۷۰ کیلومتری غرب مرکز 

استان کرمان قرار گرفته است.

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی زن 
و شوهری جوان که اقدام به برداشت غیرمجاز 
۶ میلیارد رمزارز از کیف پول دیجیتالی فردی 
کرده بودند، خبرداد. سرهنگ امیرحسین 
سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی 
میانسال مبنی بر برداشت غیرمجاز رمزارزهای 
وی از کیف پول دیجیتالی خود، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکی بیان داشت: 
»چندی پیش متوجه شدم که دسترسی های 
ارز من  رمز  به حساب  نسبت  غیرمجازی 
صورت گرفته است که در نهایت از کیف پول 
دیجیتالی ام مبلغ ۶ میلیارد رمز ارز به صورت 
غیرمجاز در چندین مرحله برداشت شده 
است.« این مقام سایبری گفت: کارشناسان 
پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شدند متهمان را مورد شناسایی قرار داده 

و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات 
نه آنها را دستگیر کنند. سرهنگ  غافلگیرا

بتدا متهمان منکر  سلیمانی ادامه داد: در ا
هرگونه اقدام مجرمانه شده بودند، ولی با 

مواجهه به مستندات و ادله دیجیتالی لب به 
اعتراف گشودند و هدف از این کار را درآمدزایی 
در فضای مجازی عنوان نمودند. وی بیان داشت: 
شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری 
از هرگونه دغدغه خاطری نسبت به خرید 
رمزارز و نگهداری آن در کیف های الکترونیکی 
خود، ابتدا دانش و آگاهی خود را بالا ببرند و از 
ذخیره رمز های عبور و نام کاربری 1۲ کلمه ای 
روی گوشی های خود خودداری کنند و در 
تراکنش های انتقال از صرافی ها از رمز های 
یک بار مصرف ایمیلی استفاده کنند. رئیس 
پلیس فتا استان فارس از هموطنان خواست: 
در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک و 
یا مجرمانه در فضای مجازی آن را از طریق وب 
www. سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
با کارشناسان در میان بگذارند.

برداشت غیرمجاز از کیف پول دیجیتالی

زورگیران تازه کاری که مردجوانی را در جنوب تهران به قتل 
رسانده بودند، دستگیر شدند. پرسنل انتظامات بیمارستان 
شهدای یافت آباد، مرگ پسرجوانی را براثر ضربات چاقو روی 
تخت اورژانس این مرکز درمانی، به پلیس گزارش کردند. با 
اعلام خبر، ماموران کلانتری 151 یافت  آباد، تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و کارشناسان تشخیص هویت تیم بررسی صحنه جرم به همراه 
قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی، راهی بیمارستان شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه بیمارستان 
با جسد پسر ۲۰ ساله   اهل کشور افغانستان مواجه شدند که 
از ناحیه قفسه سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل 
رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد دوست مقتول 
شاهد این جنایت بوده است. بدین ترتیب دوست مقتول هدف 
تحقیقات قرار گرفت که در ادامه مشخص شد، مقتول به همراه 
دوستش در حال عبور از یک پارک بودند که ناگهان یک 

موتورسیکلت با ۲ سرنشین جلوی آنها را گرفته و قفسه سینه 
مقتول را هدف ۲ ضربه چاقو قرار دادند و بلافاصله فرار کردند. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت و انتقال جسد 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی ماموریت پیدا 

کردند تا عاملان این جنایت هولناک را شناسایی و درباره 
انگیزه آنها از ارتکاب قتل تحقیق کنند.

    دستگیری عاملان جنایت
کارآگاهان جنایی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
گسترده و بررسی های موشکافانه هویت متهمان را در محله 
یافت آباد شناسایی کردند و با هماهنگی های لازم با بازپرس 
پرونده آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
متهمان پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی به جرم 
قتل مردجوان در محله یافت آباد اعتراف و عنوان کردند که 
به دلیل مقاومت مقتول مرتکب این جنایت شده و به تازگی 
دست به زورگیری از مردم زدند که در اولین تجربه مرتکب 
قتل شدند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدجواد 
شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل مرد جوان توسط زورگیران 

اعتراف مرد جوان  به قتل دوست گمشده اش 
با اعتراف مردجوان به قتل دوست گمشده اش در مرکز تهران، تحقیقات تیم جنایی برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده آغاز شد. چندی قبل زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، اظهارکرد: »برادرم که 
اعتیاد به مواد مخدر دارد از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است، در این مدت نیز با تمامی 
آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر برادرم آمده باشد.« پس از 
ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنایی، کارآگاهان در نخستین گام با دستور 
بازپرس پرونده اقدامات مخابراتی را آغاز کردند و متوجه شدند، مردگمشده در بازه زمانی 
اعلام فقدانی اش، به خانه دوست خود واقع در خیابان سلسبیل تهران رفته است. همین 
سرنخ کافی بود تا کارآگاهان راهی خانه مورد نظر شده و با اقدامات اطلاعاتی متوجه شوند، 
دوست مردگمشده به دلیل اعتیاد در طرح جمع آوری معتادان متجاهر از خیابان به یک 
کمپ ترک اعتیاد منتقل شده است که در ادامه او بازداشت شد. متهم در جریان بازجویی ها 
طی اظهارات ضد ونقیضی منکر هرگونه ارتباط با مردگمشده در تاریخ فقدانی او بود تا اینکه 
به قتل دوست خود به دلیل اختلافات مالی بر سر موادمخدر اعتراف کرد و گفت: »جسد 
دوستم را در یک کانال آب در ورامین رها کرده ام.« به گزارش تسنیم، پس از اعتراف صریح 
متهم به قتل ، کارآگاهان جنایی و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی بیابان های ورامین 
شدند و تجسس ها را برای کشف جسد آغاز کردند؛ این در حالی است که متهم اعترافات 
ضد ونقیضی را درباره چگونگی به قتل رساندن دوستش و مکان دقیق دفن جسد را بیان 
کرد و مدام اعترافاتش را در جریان تحقیقات تغییر داد. با دستور قاضی جنایی، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی )ویژه قتل( 
قرار گرفت و با توجه به اظهارات ضد و نقیض متهم در پرونده تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سرقت با هک حساب شهروندان
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار 
حرفه ای خبر داد که پس از هک حساب 
۳۰۰ نفر مبلغی بیش از ۲۰ میلیارد ریال 
از حساب آنها به صورت غیرقانونی برداشت 
کرده بود. سردار جمال سلمانی اظهارداشت: 
پس از تشکیل پرونده کلاهبرداری مرتبط 
بانکی  حساب های  هک  و  فیشینگ  با 
شهروندان در بستر فضای مجازی، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در تحقیقات معلوم شد، متهم با 
ارسال لینک های جعلی و فیشینگ و آلوده 

به بدافزار به صورت پیامکی در بستر سامانه 
مخابراتی کشور، اقدام به کلاهبرداری از 
کاربران می کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه افزود: در تحقیقات تکمیلی 
نیز مشخص شد این مجرم حرفه ای مبلغی 
بیش از ۲۰ میلیارد ریال از حساب ۳۰۰ نفر 
به صورت غیرمجاز برداشت کرده است. 
سردار سلمانی با بیان اینکه فرد مجرم با 
تلاش ماموران پلیس فتا دستگیر و به جرم 
خود اعتراف کرد، گفت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و این فرد تحویل مراجع 

قضائی شد.

سارقان حین زورگیری به دام افتادند
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با سرعت 
عمل ماموران ۲ سارق با ۸ فقره زورگیری 
به دام افتادند. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی اعلام یک فقره زورگیری 
تلفن همراه در خیابان شیرازی به 11۰، 
بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل ۲ جوان 
راکب موتورآپاچی، گوشی تلفن همراه 
خانمی را که منتظر تاکسی بود با تهدید 
زورگیری کردند، اما با استمدادخواهی 
مالباخته تعدادی از شهروندان افراد زورگیر 
را دستگیر و تحویل پلیس می دهند. این 

مقام انتظامی اظهارداشت: ماموران در 
بازرسی از متهمان ۲ قبضه قمه و ۲ دستگاه 
گوشی تلفن همراه هوشمند مسروقه را 
نگهبان تصریح  کشف کردند. سرهنگ 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی 
با توجه به گزارش سرقت های مشابه در 
مواجهه با ادله پلیس به ۸ فقره زورگیری و 
فروش آنها به یک مالخر به مبالغی بین یک 
تا ۲ میلیون تومان اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیر مالخر با هماهنگی 

مقام قضائی ادامه دارد.

شناسایی و انهدام شبکه آرد قاچاق
 فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از 
کشف و شناسایی و انهدام شبکه قاچاق آرد 
و کشف بیش از 41 تن آرد قاچاق به ارزش 
15 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
علیزاده اظهارداشت: در راستای مقابله و مبارزه 
جدی در بحث مبارزه با قاچاق انجام تحقیقات 

از کشف کارگاه توزیع آرد قاچاق در دستور کار 
پلیس اطلاعات امنیت عمومی قرار گرفت. وی 
افزود: در راستای پیگیری پرونده شبکه حرفه ای 
آرد قاچاق با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات 
اطلاعاتی محل دپوی آرد قاچاق در آدرس 
معلوم کشف و پلمب شد. فرمانده انتظامی 

شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش محموله آرد مکشوفه را بالغ بر 15 میلیارد 
ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه ۲ 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و کارگاه 
مذکور نیز پلمب شد. سرهنگ علیزاده در پایان 

از شهروندان خواست: درصورت مشاهده هر 
گونه فعالیت غیرمجاز در قالب قاچاق کالا و 
یا تهیه و توزیع کالاهای قاچاق توسط افراد 
سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 11۰ 
به پلیس گزارش دهند تا نسبت به شناسایی و 

دستگیری متخلفان اقدام شود

توقیف موتورسیکلت قاچاق
 فرمانده انتظامی ارسنجان از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 10 
میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهادی بیان کرد: ماموران 
پلیس آگاهی ارسنجان هنگام گشت زنی هدفمند در حوزه استحفاظی، به یکدستگاه 
موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و نسبت به متوقف کردن آن اقدام کردند. وی 
افزود: طی بررسی و استعلامات صورت گرفته، مشخص شد این موتورسیکلت قاچاق و 
فاقد مدارک قانونی است. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان با اشاره به اینکه ارزش 
موتورسیکلت قاچاق مکشوفه برابر اعلام کارشناسان، 10 میلیارد ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این رابطه راکب دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.


